上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
WQK带切割装置排污泵概述
WQK带切割装置排污泵采用最先进的方法，设计成最合理的水力特性，使电泵可以全扬程
运行，优良的干式电机和水泵的最佳组合，使电泵的总效率达到西德 ABS 公司的 AS 带切
割装置系列产品相同，电泵采用高质量的硬质合金，双端面机械密封和骨架油封组合的动密
结构，为了电泵的正常运行及工作人员的安全，用户应配务电动机的漏电保护器，在长时间
内工作，本泵电机允许露出液面部位，不得超过电动机高度的 l/2，抽送污物温度不超过

作用)，将电泵放入被抽液本中，接通电源，即可使用。
(6)为了确保人身安全，在电泵接电工作期间，严禁在电泵附近安装下水作业(如移动或检查、
排除故障等)接触电泵以防万一电泵漏电而发生事故！
(7)严禁电泵整体露出水面长期运行(或短时间运行)电泵的“开”、“停”不宜过分频繁以防电
机过热损坏
(8)长期抽送高含砂量的液体对 WQK 带切割装置排污泵的过流部件磨损较大，推荐使用本
厂旋流式污水污物潜水电泵产品。
(9)若发现 WQK 带切割装置排污泵在运转时，有不转、保护器跳闸、保险丝烧断等不正常
现象，应立即切断电源，检查电源保护器接线等是否有问题
若这些外部装置均属正常时，即可能是电泵有故障，此时不应继续使用以免发生事故！
WQK带切割装置排污泵性能参数
WQK/QG 切割潜水
排污泵型号
口径 流量 扬程 电机功率 转速 电压
mm m3/h m KW r/min v
WQK8-12QG 32 8 12 0.75 2900 380
WQK25-6QG 80 25 6 0.75 2900 380
WQK20-7QG 50 20 7 0.75 2900 380
WQK10-12QG 40 10 12 1.1 2900 380
WQK8-22QG 25 8 22 1.1 2900 380
WQK20-15QG 50 80 15 1.5 2900 380
WQK15-30QG 40 15 30 2.2 2900 380
WQK20-20QG 50 20 20 2.2 2900 380
上海丁菲泵业有限公司专业排污泵生产厂家
WQK25-15QG 65 25 15 2.2 2900 380
WQK40-7QG 80 40 7 2.2 1450 380
WQK30-30QG 80 30 30 3 2900 380
WQK30-15QG 80 30 15 3 2900 380
WQK25-30QG 65 25 30 4 2900 380
WQK40-15QG 80 40 15 4 1450 380
WQK85-10QG 100 85 10 4 1450 380
WQK65-25QG 80 65 25 7.5 2900 380
WQK20-60QG 80 20 60 7.5 2900 380
WQK80-20QG 80 80 20 7.5 1450 380
WQK100-15QG 100 100 15 7.5 1450 380
WQK130-10QG 150 130 10 7.5 1450 380
WQK100-25QG 100 100 25 11 1450 380
WQK115-15QG 125 115 15 15 1450 380
WQK180-15QG 150 180 15 15 1450 380
WQK100-40QG 100 100 40 15 1450 380
WQK80-32QG 100 80 32 15 1450 380
WQK带切割装置排污泵维护保养
1．每次使用特别是用于较稠较粘的浆液后，应放于清水中运行数分钟再存放。
2．电泵每使用 300～500 小时后应打开腰部油孔螺钉并用纯净 10 号机油补充，使用机械
密封保持良好的润滑状态。如发现油室大量进水则表明机械密封失效，应予更换。